
                                          

                                            

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA   

 
Rua São Bento, nº 887 • Centro | CEP. 14.801-300 | Araraquara SP 
www.camara-arq.sp.gov.br  |   Fone: (16) 3301-0600 – Ramal 0629  

  
 

ESTADO DE SÃO PAULO 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARQUARA 

PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA DE ESTAGIÁRIOS 
EDITAL Nº 002/2023 

 
CURSANDO NÍVEL 

SUPERIOR EM LIBRAS 
 
 

A Câmara Municipal de Araraquara e o Centro de Integração Empresa-Escola – 
CIEE, no uso de suas atribuições e considerando o Edital supramencionado, RESOLVEM: 

 

1. Tornar público o Resultado Final do Processo de Seleção Pública de Estagiários – 
EDITAL Nº 002/2023; 

2. Homologar o Resultado Final do Processo de Seleção Pública de Estagiários – 
EDITAL Nº 002/2023. 

 

 

http://www.camara-arq.sp.gov.br/
alessandro
Máquina de escrever
[(*) Republicação para correção de falha na visualização das assinaturas do Presidente e do Secretário-Geral, no documento publicado em 31 de janeiro de 2024. Ficam ratificados os efeitos e validade da referida publicação anterior].



CLASSIF. NOME CURSO PORTUGUÊS
CONHECIMENTOS 

GERAIS
MATEMÁTICA TOTAL

1 LETÍCIA HILDEBRAND MAGNO LIBRAS CURSANDO NÍVEL SUPERIOR 7 5 4 16

2 RICARDO ACIOLI SANTANA DOS SANTOS LIBRAS CURSANDO NÍVEL SUPERIOR 9 4 2 15

3 RUAN MAGALHÃES LOPES LIBRAS CURSANDO NÍVEL SUPERIOR 7 4 4 15

4 MARIA CRISTINA SARAIVA FONSECA LIBRAS CURSANDO NÍVEL SUPERIOR 7 5 2 14

5 DANIELE TORRES ARO LIBRAS CURSANDO NÍVEL SUPERIOR 5 5 3 13

6 VIVIAN LOPES DE PAULA OLIVEIRA LIBRAS CURSANDO NÍVEL SUPERIOR 6 5 2 13

7 LETÍCIA MACEDO SILVA LIBRAS CURSANDO NÍVEL SUPERIOR 6 4 2 12

8 ALESSANDRO DOS SANTOS INHAPE LIBRAS CURSANDO NÍVEL SUPERIOR 4 4 2 10

9 FRANCIELE APARECIDA RIBEIRO LIBRAS CURSANDO NÍVEL SUPERIOR 2 5 2 9

10 VICTORIA FERNANDA LIBRAS CURSANDO NÍVEL SUPERIOR 6 3 0 9

11 MARIA FERNANDA PIRES TEIXEIRA LIBRAS CURSANDO NÍVEL SUPERIOR 4 3 2 9

12 KEMY CRUZ FREIRE LIBRAS CURSANDO NÍVEL SUPERIOR 3 4 1 8

13 MANUELA DE OLIVEIRA MOURA LIBRAS CURSANDO NÍVEL SUPERIOR 2 4 2 8

14 CARLOS ALBERTO SILVA PEREIRA JUNIOR LIBRAS CURSANDO NÍVEL SUPERIOR 3 2 2 7

15 HELITON DANIEL LIBRAS CURSANDO NÍVEL SUPERIOR 0 4 2 6

PROCESSO SELETIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA - EDITAL 002/2023 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA - PUBLICADA DIA 31/01/2024

DICA: Para localizar seu nome utilize o atalho "Ctrl+F"              

alessandro
Máquina de escrever
Visto,















PAULO FERNANDO PAES LANDIM

                    Presidente

















CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA

                Secretário-Geral





alessandro
Máquina de escrever
[(*) Republicação para correção de falha na visualização das assinaturas do Presidente e do Secretário-Geral, no documento publicado em 31 de janeiro de 2024. Ficam ratificados os efeitos e validade da referida publicação anterior].



PROCESSO SELETIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA - EDITAL 002/2023 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA - COTISTAS NEGROS -  PUBLICADA DIA 31/01/2024

DICA: Para localizar seu nome utilize o atalho "Ctrl+F"              

NÃO HOUVE CANDIDATOS 

alessandro
Máquina de escrever
Visto,















PAULO FERNANDO PAES LANDIM

                    Presidente

















CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA

                Secretário-Geral





alessandro
Máquina de escrever
[(*) Republicação para correção de falha na visualização das assinaturas do Presidente e do Secretário-Geral, no documento publicado em 31 de janeiro de 2024. Ficam ratificados os efeitos e validade da referida publicação anterior].



PROCESSO SELETIVO - CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA - EDITAL 002/2023 

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA -  PUBLICADA DIA 31/01/2024

DICA: Para localizar seu nome utilize o atalho "Ctrl+F"              

NÃO HOUVE CANDIDATOS

alessandro
Máquina de escrever




PAULO FERNANDO PAES LANDIM

Presidente













CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA

Secretário-Geral



alessandro
Máquina de escrever
Araraquara, 31 de janeiro de 2024.

alessandro
Máquina de escrever
[(*) Republicação para correção de falha na visualização das assinaturas do Presidente e do Secretário-Geral, no documento publicado em 31 de janeiro de 2024. Ficam ratificados os efeitos e validade da referida publicação anterior].


